



1
FRANCISCO DE A F DE PAULO - ME
Rua Assembleia de Deus, 434 - Centro - Tianguá - Ce
CEP: 62320-000
CNPJ: 03,789,793/0001-68
Inscrição Estadual: 06296863-7
FONE: 88 - 9903-3504/88-9219-5733
e-mail: assisfr@hotmail.com

Proposta de Preços

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
RAZÃO SOCIAL: FRANCISCO DE A F DE PAULO-ME
CNPJ: 03.789.793/0001-68
ENDEREÇO: RUA ASSEMBLEIA DE DEUS, 434 CENTRO TIANGUÁ - CE - CEP 62320-000
FONE: (88) 36711474/ 999033504/992195733
BANCO DO NORDESTE AGÊNCIA 133CONTA CORRENTE Nº 10578-4
E-MAIL: assisfr@hotmail.com
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TECIDOS, AVIAMENTOS E MATERIAIS ARTISTICOS.

LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
1	AGULHA CABO FINO, PARA MÁQUINA RETA INDUSTRIAL. Nº12	SINGER	UND	200	R\$ 1,90	R\$ 380,00 <i>um real e noventa centavos trezentos e oitenta reais</i>
	AGULHA CABO FINO, PARA MÁQUINA RETA INDUSTRIAL. Nº14	SINGER	UND	200	R\$ 1,90	R\$ 380,00 <i>um real e noventa centavos trezentos e oitenta reais</i>
3	AGULHA CABO FINO, PARA MÁQUINA RETA INDUSTRIAL. Nº16	SINGER	UND	200	R\$ 1,90	R\$ 380,00 <i>um real e noventa centavos trezentos e oitenta reais</i>
4	AGULHA PARA BORDAR PONTO CHEIO. Nº09	COATS	UND	160	R\$ 1,50	R\$ 240,00 <i>um real e cinquenta centavos duzentos e quarenta reais</i>
5	AGULHA PARA CROCHÊ EM AÇO NIQUELADO. Nº6	TELLANIPO	UND	160	R\$ 3,50	R\$ 560,00 <i>três reais e cinquenta centavos quinhentos e sessenta reais</i>
6	AGULHA PARA CROCHÊ EM AÇO NIQUELADO. Nº8	TELLANIPO	UND	160	R\$ 3,50	R\$ 560,00 <i>três reais e cinquenta centavos quinhentos e sessenta reais</i>
7	AGULHA PARA MÁQUINA DE COSTURA EM AÇO NIQUELADO. REF.202 Nº 11	SINGER	UND	160	R\$ 0,90	R\$ 144,00 <i>noventa centavos cento e quarenta e quatro reais</i>
8	AGULHA PARA MÁQUINA DE COSTURA EM AÇO NIQUELADO. REF.2020 Nº14	SINGER	UND	160	R\$ 0,90	R\$ 144,00 <i>noventa centavos cento e quarenta e quatro reais</i>
9	AGULHA PARA MÁQUINA DE COSTURA EM AÇO NIQUELADO. REF. 2020 Nº16	SINGER	UND	160	R\$ 0,90	R\$ 144,00 <i>noventa centavos cento e quarenta e quatro reais</i>
10	AGULHA PARA MÁQUINA DE COSTURA EM AÇO NIQUELADO. REF. 2020 Nº9	SINGER	UND	160	R\$ 0,90	R\$ 144,00 <i>noventa centavos cento e quarenta e quatro reais</i>
11	AGULHA PARA MÁQUINA OVERLOCK. Nº 14	GRAZ BECKERT	UND	160	R\$ 1,90	R\$ 304,00 <i>um real e noventa centavos trezentos e quatro reais</i>
12	AGULHA PARA MÁQUINA OVERLOCK. Nº 16	SINGER	UND	160	R\$ 1,90	R\$ 304,00 <i>um real e noventa centavos trezentos e quatro reais</i>
Importa a presente proposta no VALOR TOTAL DE:						R\$ 3.684,00
três mil, seiscentos e oitenta e quatro reais						

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



2
FRANCISCO DE A F DE PAULO - ME
Rua Assembleia de Deus, 434 - Centro - Tianguá - Ce
CEP: 62320-000
CNPJ: 03,789,793/0001-68
Inscrição Estadual: 06296863-7
FONE: 88 - 9903-3504/88-9219-5733
e-mail: assisfr@hotmail.com

LOTE II

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CABEÇA DE BONECA - PRODUZIDA EM PLÁSTICO, COM CONTORNOS -DOS OLHOS, BOCA, NARIZ, ORELHA E CABELO. COM PINTURA DOS OLHOS, CÍLIOS, SOBRANCELHA E BOCA. COM CARACTERÍSTICAS FEMININO, MASCULINO E DE PALHAÇO. EM TAMANHOS VARIADOS.	BIG STAR	UND	500	R\$ 2,90	R\$ 1.450,00
						dois reais e noventa centavos um mil, quatrocentos e cinquenta reais
2	PLUMANTE - PLUMANTE ESPECIAL PARA ENCHIMENTO DE BICHINH(5S, BONECAS, FUXICOS, ALMOFADAS E DEMAIS. 100% FIBRA VIRGEM DE POLIÉSTER. FIBRA SILICONADA ANTIALÉRGICA. PACOTE COM NO MÍNIMO 100 GRAMAS.	SANTA FÉ	PCT	500	R\$ 4,40	R\$ 2.200,00
						quatro reais e quarenta centavos dois mil, duzentos reais
Importa a presente proposta no VALOR TOTAL DE:						R\$ 3.650,00
três mil, seiscentos e cinquenta reais						

LOTE III

DESCLASSIFICADO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CORDÃO RABO DE RATO BRANCO - ROLO COM 100MTS	XERETA	RL	30	R\$ 15,80	R\$ 474,00
						quinze reais e oitenta centavos quatrocentos e setenta e quatro reais
2	ELÁSTICO - ELÁSTICO COM LARGURA MÍNIMA DE LOMM. PEÇA COM NO MINIMO COM 10 METROS EM CO R BRANCA	ZANOTTI	PÇ	16	R\$ 5,60	R\$ 89,60
						cinco reais e sessenta centavos oitenta e nove reais e sessenta centavos
3	FIO PARA OVERLOK 100% POLIÉSTER TUBO COM 500,0 NA COR BRANCA	ZANOTI	TB	80	R\$ 15,80	R\$ 1.264,00
						quinze reais e oitenta centavos um mil, duzentos e sessenta e quatro reais
4	FIO PARA OVERLOK 100% POLIÉSTER TUBO COM 500G NAS CORES VARIADAS.	ZANOTI	TB	160	R\$ 15,80	R\$ 2.528,00
						quinze reais e oitenta centavos dois mil, quinhentos e vinte e oito reais
5	FITA DE CETIM - Nº01, NA COR AMARELO (PEÇA COM 100 METROS).	PROGRESSO	PÇ	80	R\$ 12,50	R\$ 1.000,00
						doze reais e cinquenta centavos um mil reais
6	FITA DE CETIM - Nº0 1, NA COR LILÁS (PEÇA COM 100 METROS).	PROGRESSO	PÇ	80	R\$ 12,50	R\$ 1.000,00
						doze reais e cinquenta centavos um mil reais
7	FITA DE CETIM - Nº01, NA COR ROSA (PEÇA COM 100 METROS)	PROGRESSO	PÇ	80	R\$ 12,50	R\$ 1.000,00
						doze reais e cinquenta centavos um mil reais
8	FITA DE CETIM - Nº01, NA COR VERMELHO (PEÇA COM 100 METROS).	PROGRESSO	PÇ	80	R\$ 12,50	R\$ 1.000,00
						doze reais e cinquenta centavos um mil reais
9	FITA DE CETIM DE FACE SIMPLES 100% POLIÉSTER, 05 CM LARGURA, PEÇA COM 10 METROS NA COR AMARELO	PROGRESSO	PÇ	80	R\$ 2,30	R\$ 184,00
						dois reais e trinta centavos cento e oitenta e quatro reais



3
FRANCISCO DE A F DE PAULO - ME
Rua Assembleia de Deus, 434 - Centro - Tianguá - Ce
CEP: 62320-000
CNPJ: 03,789,793/0001-68
Inscrição Estadual: 06296863-7
FONE: 88 - 9903-3504/88-9219-5733
e-mail: assisfr@hotmail.com

10	FITA DE CETIM DE FACE SIMPLES 100% POLIÉSTER, 05 CM LARGURA, PEÇA COM 10 METROS NA COR VERDE	PROGRESSO	PÇ	80	R\$	2,30	R\$	184,00
		dois reais e trinta centavos cento e oitenta e quatro reais						
11	FITA DE CETIM DE FACE SIMPLES 100% POLIÉSTER, 05 CM LARGURA, PEÇA COM 10 METROS NA COR VERMELHO	PROGRESSO	PÇ	75	R\$	2,30	R\$	172,50
		dois reais e trinta centavos cento e setenta e dois reais e cinquenta centavos						
12	FITA DE CETIM DE FACE SIMPLES 100% POLIÉSTER, 05 CM LARGURA, PEÇA COM 10 METROS NA COR LILÁS	PROGRESSO	PÇ	80	R\$	2,30	R\$	184,00
		dois reais e trinta centavos cento e oitenta e quatro reais						
13	FITA DE CETIM DE FACE SIMPLES 100% POLIÉSTER, 05 CM LARGURA, PEÇA COM 10 METROS NA COR ROSA	PROGRESSO	PÇ	70	R\$	2,30	R\$	161,00
		dois reais e trinta centavos cento e sessenta e um reais						
14	FITILHO - COM 05MM NA COR AMARELO, PEÇA COM 50 METROS.	RAIO D SOL	PÇ	80	R\$	13,00	R\$	1.040,00
		treze reais um mil e quarenta reais						
15	FITILHO COM 05MM NA COR AZUL, PEÇA COM 50 METROS.	RAIO D SOL	PÇ	80	R\$	13,00	R\$	1.040,00
		treze reais um mil e quarenta reais						
16	FITILHO - COM 05MM NA COR LILÁS, PEÇA COM 50 METROS.	RAIO D SOL	PÇ	80	R\$	13,00	R\$	1.040,00
		treze reais um mil e quarenta reais						
17	FITILHO - COM 05MM NA COR VERDE, PEÇA COM 50 METROS.	RAIO D SOL	PÇ	80	R\$	13,00	R\$	1.040,00
		treze reais um mil e quarenta reais						
18	FITILHO - COM 05MM NA COR VERMELHO, PEÇA COM 50 METROS.	RAIO D SOL	PÇ	80	R\$	13,00	R\$	1.040,00
		treze reais um mil e quarenta reais						
19	LÃ - LÃ GROSSA PARA TAPEÇARIA, NA COR AMARELO. NOVELO COM NO MÍNIMO 100G	CISNE	NOVELO	160	R\$	12,40	R\$	1.984,00
		doze reais e quarenta centavos um mil, novecentos e oitenta e quatro reais						
20	LÃ - LÃ GROSSA PARA TAPEÇARIA, NA COR AZUL MARINHO. NOVELO COM NO MÍNIMO 100G	CISNE	NOVELO	160	R\$	12,40	R\$	1.984,00
		doze reais e quarenta centavos um mil, novecentos e oitenta e quatro reais						
21	LÃ - LÃ GROSSA PARA TAPEÇARIA, NA COR AZUL. NOVELO COM NO MÍNIMO 100G	CISNE	NOVELO	200	R\$	12,40	R\$	2.480,00
		doze reais e quarenta centavos dois mil, quatrocentos e oitenta reais						
22	LÃ - LÃ GROSSA PARA TAPEÇARIA, NA COR BEGE. NOVELO COM NO MINIMO 110G	CISNE	NOVELO	200	R\$	12,40	R\$	2.480,00
		doze reais e quarenta centavos dois mil, quatrocentos e oitenta reais						
23	LÃ - LÃ GROSSA PARA TAPEÇARIA, NA COR BRANCO. NOVELO COM NO MÍNIMO 100G	CISNE	NOVELO	200	R\$	12,40	R\$	2.480,00
		doze reais e quarenta centavos dois mil, quatrocentos e oitenta reais						
24	LÃ - LÃ GROSSA PARA TAPEÇARIA, NA COR CINZA. NOVELO COM NO MINIMO 100G	CISNE	NOVELO	160	R\$	12,40	R\$	1.984,00
		doze reais e quarenta centavos um mil, novecentos e oitenta e quatro reais						



4
FRANCISCO DE A F DE PAULO - ME
Rua Assembleia de Deus, 434 - Centro - Tianguá - Ce
CEP: 62320-000
CNPJ: 03,789,793/0001-68
Inscrição Estadual: 06296863-7
FONE: 88 - 9903-3504/88-9219-5733
e-mail: assisfr@hotmail.com

25	LÃ - LÃ GROSSA PARA TAPEÇARIA, NA COR LARANJA. NOVELO COM NO MÍNIMO 100G	CISNE	NOVELO	120	R\$	12,40	R\$	1.488,00
		doze reais e quarenta centavos um mil, quatrocentos e oitenta e oito reais						
26	LÃ - LÃ GROSSA PARA TAPEÇARIA, NA COR LILÁS. NOVELO COM NO MÍNIMO 100G	CISNE	NOVELO	120	R\$	12,40	R\$	1.488,00
		doze reais e quarenta centavos um mil, quatrocentos e oitenta e oito reais						
27	LÃ - LÃ GROSSA PARA TAPEÇARIA, NA COR MARROM. NOVELO COM NO MÍNIMO 100G	CISNE	NOVELO	160	R\$	12,40	R\$	1.984,00
		doze reais e quarenta centavos um mil, novecentos e oitenta e quatro reais						
28	LÃ - LÃ GROSSA PARA TAPEÇARIA, NA COR PRETO. NOVELO COMO NO MÍNIMO 100G	CISNE	NOVELO	160	R\$	12,40	R\$	1.984,00
		doze reais e quarenta centavos um mil, novecentos e oitenta e quatro reais						
29	LÃ - LÃ GROSSA PARA TAPEÇARIA, NA COR ROSA. NOVELO COM NO MÍNIMO 100G	CISNE	NOVELO	120	R\$	12,40	R\$	1.488,00
		doze reais e quarenta centavos um mil, quatrocentos e oitenta e oito reais						
30	LÃ - LÃ GROSSA PARA TAPEÇARIA, NA COR VERDE CLARO. NOVELO COM NO MÍNIMO 100G	CISNE	NOVELO	120	R\$	12,40	R\$	1.488,00
		doze reais e quarenta centavos um mil, quatrocentos e oitenta e oito reais						
31	LÃ - LÃ GROSSA PARA TAPEÇARIA, NA COR VERDE ESCURO. NOVELO COM NO MÍNIMO 100G	CISNE	NOVELO	120	R\$	12,40	R\$	1.488,00
		doze reais e quarenta centavos um mil, quatrocentos e oitenta e oito reais						
32	LÃ - LÃ GROSSA PARA TAPEÇARIA, NA COR VERMELHO. COM NO MÍNIMO 100G	CISNE	NOVELO	120	R\$	12,40	R\$	1.488,00
		doze reais e quarenta centavos um mil, quatrocentos e oitenta e oito reais						
33	LAÇO DE CETIN - LAÇO NÚMERO 02 PARA ARTESANATO, PACOTE COM 50 PEÇAS EM CORES VARIADAS (BRANCA, ROSA, VERMELHO, VERDE, AZUL, PRETO).	NAJAR	PCT	80	R\$	8,80	R\$	704,00
		oito reais e oitenta centavos setecentos e quatro reais						
34	LINHA CONE OVERLOCK, 100% POLIAMIDA C/HELANCA, 200GR NA COR BRANCA.	SANCRIS	UND	420	R\$	14,00	R\$	5.880,00
		quatorze reais cinco mil, oitocentos e oitenta reais						
35	LINHA DE ALGODÃO PARA CROCHÊ NA COR AMARELA, ROLO DE 1.000M	BARROCO	NOVELO	420	R\$	12,25	R\$	5.145,00
		doze reais e vinte e cinco centavos cinco mil, cento e quarenta e cinco reais						
36	LINHA DE ALGODÃO PARA CROCHÊ NA COR AZUL CLARO, ROLO DE 1.000M	BARROCO	NOVELO	420	R\$	12,25	R\$	5.145,00
		doze reais e vinte e cinco centavos cinco mil, cento e quarenta e cinco reais						
37	LINHA DE ALGODÃO PARA CROCHÊ NA COR AZUL ESCURO, ROLO DE 1.000M	BARROCO	NOVELO	420	R\$	12,25	R\$	5.145,00
		doze reais e vinte e cinco centavos cinco mil, cento e quarenta e cinco reais						
38	LINHA DE ALGODÃO PARA CROCHÊ NA COR BRANCO, ROLO DE 1.000M.	BARROCO	NOVELO	420	R\$	12,25	R\$	5.145,00
		doze reais e vinte e cinco centavos cinco mil, cento e quarenta e cinco reais						



39	LINHA DE ALGODÃO PARA CROCHÊ NA COR LARANJA, ROLO DE 1.000M	BARROCO	NOVELO	420	R\$ 12,25	R\$ 5.145,00
		doze reais e vinte e cinco centavos cinco mil, cento e quarenta e cinco reais				
40	LINHA DE ALGODÃO PARA CROCHÊ NA COR LILÁS, ROLO DE NOVELO 1000M	BARROCO	NOVELO	420	R\$ 12,25	R\$ 5.145,00
		doze reais e vinte e cinco centavos cinco mil, cento e quarenta e cinco reais				
41	LINHA DE ALGODÃO PARA CROCHÊ NA COR MARROM, ROLO DE 1.000M	BARROCO	NOVELO	420	R\$ 12,25	R\$ 5.145,00
		doze reais e vinte e cinco centavos cinco mil, cento e quarenta e cinco reais				
42	LINHA DE ALGODÃO PARA CROCHÊ NA COR PRETA, ROLO DE NOVELO 1000M	BARROCO	NOVELO	420	R\$ 12,25	R\$ 5.145,00
		doze reais e vinte e cinco centavos cinco mil, cento e quarenta e cinco reais				
43	LINHA DE ALGODÃO PARA CROCHÊ NA COR ROSA, ROLO DE NOVELO 1.000M	BARROCO	NOVELO	420	R\$ 12,25	R\$ 5.145,00
		doze reais e vinte e cinco centavos cinco mil, cento e quarenta e cinco reais				
44	LINHA DE ALGODÃO PARA CROCHÊ NA COR VERDE ESCURO, NOVELO DE 1.000M	BARROCO	NOVELO	420	R\$ 12,25	R\$ 5.145,00
		doze reais e vinte e cinco centavos cinco mil, cento e quarenta e cinco reais				
45	LINHA DE ALGODÃO PARA CROCHÊ NA COR VERDE, ROLO DE 1.000M	BARROCO	NOVELO	420	R\$ 12,25	R\$ 5.145,00
		doze reais e vinte e cinco centavos cinco mil, cento e quarenta e cinco reais				
46	LINHA DE ALGODÃO PARA CROCHÊ NA COR VERMELHA, ROLO DE 1.000M	BARROCO	NOVELO	420	R\$ 12,25	R\$ 5.145,00
		doze reais e vinte e cinco centavos cinco mil, cento e quarenta e cinco reais				
47	LINHA DE ALGODÃO PARA CROCHÊ NA COR VINHO, ROLO DE 1.000M	BARROCO	NOVELO	420	R\$ 12,25	R\$ 5.145,00
		doze reais e vinte e cinco centavos cinco mil, cento e quarenta e cinco reais				
48	LINHA DE COSTURA, NA COR BRANCA, PARA MÁQUINA RETA, 100% POLIÉSTER, COM APROXIMADAMENTE 1829 METROS.	SOL	UND	350	R\$ 6,90	R\$ 2.415,00
		seis reais e noventa centavos dois mil, quatrocentos e quinze reais				
49	LINHA PARA BORDADO EM PONTO CRUZ; CAIXA COM 12 UNIDADES DE CORES VARIADAS.	SETTA	CX	140	R\$ 26,50	R\$ 3.710,00
		vinte e seis reais e cinquenta centavos três mil, setecentos e dez reais				
50	LINHA PARA COSTURA RESISTENTE 120 CÔNES COM 5000 JARDAS, 50 100% POLIÉSTER FIADO. TUBO DE 500 METROS. CORES VARIADAS (AZUL, AMARELO, VERMELHO E VERDE).	GABRIELINHA	TB	140	R\$ 9,30	R\$ 1.302,00
		nove reais e trinta centavos um mil, trezentos e dois reais				
51	NOVELO DE LÃ - EMBALAGEM COM 100 GRAMAS, NA COR AMARELO: COMPOSIÇÃO 100% ACRÍLICO.	CISNE	NOVELO	80	R\$ 13,75	R\$ 1.100,00
		treze reais e setenta e cinco centavos um mil e cem reais				



6
FRANCISCO DE A F DE PAULO - ME
Rua Assembleia de Deus, 434 - Centro - Tianguá - Ce
CEP: 62320-000
CNPJ: 03,789,793/0001-68
Inscrição Estadual: 06296863-7
FONE: 88 - 9903-3504/88-9219-5733
e-mail: assisfr@hotmail.com

52	NOVELO DE LÃ 52 - EMBALAGEM COM 100 GRAMAS, NA COR MARROM. COMPOSIÇÃO 100% ACRÍLICO.	CISNE	NOVELO	80	R\$ 13,75	R\$ 1.100,00
		treze reais e setenta e cinco centavos um mil e cem reais				
53	NOVELO DE LÃ - EMBALAGEM COM 100 GRAMAS, NA COR PRETO. COMPOSIÇÃO 100% ACRÍLICO,	CISNE	NOVELO	80	R\$ 13,75	R\$ 1.100,00
		treze reais e setenta e cinco centavos um mil e cem reais				
54	NOVELO DE LÃ - EMBALAGEM COM 100 GRAMAS, NA COR ROSA. COMPOSIÇÃO 100% ACRÍLICO.	CISNE	NOVELO	80	R\$ 13,75	R\$ 1.100,00
		treze reais e setenta e cinco centavos um mil e cem reais				
Importa a presente proposta no VALOR TOTAL DE:						R\$ 126.025,10
<i>cento-e vinte e seis mil e vinte e cinco reais e dez centavos</i>						

LOTE IV

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
1	MARCADOR DE TECIDO (CARRETIHA PARA MARCAR TECIDOS), COM CABO DE MADEIRA E PONTA DE FERRO OU METAL RESISTENTE.	CONDOR	PÇ	50	R\$ 12,50	R\$ 625,00
		doze reais e cinquenta centavos seiscentos e vinte e cinco reais				
2	PINCEL COM CERDAS DURAS, PRÓPRIAS PARA PINTURA EM TECIDO NO TAMANHO: 0, PELO SINTÉTICO DOURADO, FORMATO REDONDO, PARA ACABAMENTO, CONTORNO.	CONDOR	UND	100	R\$ 8,85	R\$ 885,00
		oito reais e oitenta e cinco centavos oitocentos e oitenta e cinco reais				
3	PINCEL (OM CERDAS DURAS, PRÓPRIAS PARA PINTURA EM TECIDO NO TAMANHO 4, PELO SINTÉTICO DOURADO, FORMATO REDONDO, PARA ACABAMENTO, CONTORNO	CONDOR	UND	100	R\$ 5,45	R\$ 545,00
		cinco reais e quarenta e cinco centavos quinhentos e quarenta e cinco reais				
4	PINCEL COM CERDAS DURAS, PRÓPRIAS PARA PINTURA EM TECIDO NO TAMANHO: 6, PELO SINTÉTICO DOURADO, FORMATO REDONDÓ, PARA ACABAMENTO, CONTORNO.	CONDOR	UND	100	R\$ 6,85	R\$ 685,00
		seis reais e oitenta e cinco centavos seiscentos e oitenta e cinco reais				
Importa a presente proposta no VALOR TOTAL DE:						R\$ 2.740,00
<i>dois mil, setecentos e quarenta reais</i>						

LOTE V

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
1	RENDA JE NYLON - COM 37MM DE LARGURA, PEÇA COM 50 METROS, NA COR AZUL. COMPOSIÇÃO 100% POLIAMIDA.	NAJAR	PÇ	40	R\$ 39,50	R\$ 1.580,00
		trinta e nove reais e cinquenta centavos um mil, quinhentos e oitenta reais				
2	RENDA DE NYLON - COM 37MM DE LARGURA, PEÇA COM 50 METROS, NA COR BRANCO. COMPOSIÇÃO 100% POLIAMIDA.	NAJAR	PÇ	40	R\$ 39,50	R\$ 1.580,00
		trinta e nove reais e cinquenta centavos um mil, quinhentos e oitenta reais				
3	RENDA DE NYLON - COM 37MM DE LARGURA, PEÇA COM 50 METROS, NA COR LARANJA. COMPOSIÇÃO 100% POLIAMIDA.	NAJAR	PÇ	40	R\$ 39,50	R\$ 1.580,00
		trinta e nove reais e cinquenta centavos um mil, quinhentos e oitenta reais				

(Handwritten signatures and initials)



7
FRANCISCO DE A F DE PAULO - ME
Rua Assembleia de Deus, 434 - Centro - Tianguá - Ce
CEP: 62320-000
CNPJ: 03,789,793/0001-68
Inscrição Estadual: 06296863-7
FONE: 88 - 9903-3504/88-9219-5733
e-mail: assisfr@hotmail.com

4	RENDA DE NYLON - COM 37MM DE LARGURA, PEÇA COM 50 METROS. NA COR ROSA. COMPOSIÇÃO 100% POLIAMIDA.	NAJAR	PÇ	40	R\$ 39,40	R\$ 1.576,00
		trinta e nove reais e quarenta centavos um mil, quinhentos e setenta e seis reais				
5	RENDA DE NYLON - COM 37MM DE LARGURA, PEÇA COM 50 METROS. NA COR VERDE. COMPOSIÇÃO 100% POLIAMIDA.	NAJAR	PÇ	40	R\$ 39,40	R\$ 1.576,00
		trinta e nove reais e quarenta centavos um mil, quinhentos e setenta e seis reais				
6	RENDA DE NYLON - COM 37MM DE LARGURA, PEÇA COM 50 METROS. NA COR VERMELHO. COMPOSIÇÃO 100% POLIAMIDA.	NAJAR	PÇ	40	R\$ 39,40	R\$ 1.576,00
		trinta e nove reais e quarenta centavos um mil, quinhentos e setenta e seis reais				
7	SIANINHA 100% VISCOSE, COM 9MM DE LARGURA, COR AMARELO BEBÊ (PEÇA 10 METROS)	SÃO JOSE	PÇ	70	R\$ 25,70	R\$ 1.799,00
		vinte e cinco reais e setenta centavos um mil, setecentos e noventa e nove reais				
8	SIANINHA 100% VISCOSE, COM 9MM DE LARGURA, COR AZUL CLARO (PEÇA 10 METROS)	SÃO JOSE	PÇ	70	R\$ 25,70	R\$ 1.799,00
		vinte e cinco reais e setenta centavos um mil, setecentos e noventa e nove reais				
9	SIANINHA 100% VISCOSE, COM 9MM DE LARGURA, COR BRANCO (PEÇA 10 METROS)	SÃO JOSE	PÇ	70	R\$ 25,70	R\$ 1.799,00
		vinte e cinco reais e setenta centavos um mil, setecentos e noventa e nove reais				
10	SIANINHÃ 100% VISCOSE, COM 9MM DE LARGURA, COR ROSA (PEÇA 10 METROS)	SÃO JOSE	PÇ	70	R\$ 25,70	R\$ 1.799,00
		vinte e cinco reais e setenta centavos um mil, setecentos e noventa e nove reais				
11	SIANINHÃ 100% VISCOSE, COM 9MM DE LARGURA, COR VERDE ÁGUA (PEÇA 10 METROS)	SÃO JOSE	PÇ	70	R\$ 25,70	R\$ 1.799,00
		vinte e cinco reais e setenta centavos um mil, setecentos e noventa e nove reais				
Importa a presente proposta no VALOR TOTAL DE:						R\$ 18.463,00
<i>dezoito mil, quatrocentos e sessenta e três reais</i>						

LOTE VI

DESCLASSIFICADO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
1	FLANELA LISA - 100% ALGODÃO COM UMA LARGURA.	LIMPOTEX	MT	1.300	R\$ 4,90	R\$ 6.370,00
		quatro reais e noventa centavos seis mil, trezentos e setenta reais				
2	HELANQUINHA NAS CORES: ROSA CORAL E ROSA CLARO	K.TEXTIL	MT	50	R\$ 12,70	R\$ 635,00
		doze reais e setenta centavos seiscentos e trinta e cinco reais				
3	MALHA TECIDO 100% ALGODÃO LISA COM DUAS LARGURAS DIMENSÕES E 0,90CM NAS CORES BRANCO, VERDE E AMARELO.	FIO 30	MT	600	R\$ 25,40	R\$ 15.240,00
		vinte e cinco reais e quarenta centavos quinze mil, duzentos e quarenta reais				
4	TECIDO 100% ALGODÃO PARA CONFECIONAR FRALDAS COM DUAS LARGURAS NA COR BRANCO PEÇA COM SOM	TRICOLINE	PÇ	10	R\$ 900,00	R\$ 9.000,00
		novecentos reais nove mil reais				
5	TECIDO CETIM DE SEDA 100% SEDA	QUART	MT	70	R\$ 6,50	R\$ 455,00
		seis reais e cinquenta centavos quatrocentos e cinquenta e cinco reais				

(Handwritten signatures and marks)



6	TECIDO CETIM DE SEDA AMARELO 100% SEDA	QUART	MT	70	R\$ 6,50	R\$ 455,00
		seis reais e cinquenta centavos quatrocentos e cinquenta e cinco reais				
7	TECIDO CETIM DE SEDA AZUL ROYAL 100% SEDA	QUART	MT	70	R\$ 6,50	R\$ 455,00
		seis reais e cinquenta centavos quatrocentos e cinquenta e cinco reais				
8	TECIDO CETIM DE SEDA BRANCO 100% SEDA	QUART	MT	70	R\$ 10,80	R\$ 756,00
		dez reais e oitenta centavos setecentos e cinquenta e seis reais				
9	TECIDO CETIM DE SEDA COLORIDO DE BOLINHA 100% SEDA	QUART	MT	70	R\$ 10,80	R\$ 756,00
		dez reais e oitenta centavos setecentos e cinquenta e seis reais				
10	TECIDO CETIM DE SEDA COLORIDO LISTRADO 100% SEDA	QUART	MT	70	R\$ 10,80	R\$ 756,00
		dez reais e oitenta centavos setecentos e cinquenta e seis reais				
11	TECIDO CETIM DE SEDA COLORIDO QUADRANGULADO 100% SEDA	QUART	MT	70	R\$ 6,50	R\$ 455,00
		seis reais e cinquenta centavos quatrocentos e cinquenta e cinco reais				
12	TECIDO CETIM DE SEDA LARANJA 100% SEDA	QUART	MT	70	R\$ 6,50	R\$ 455,00
		seis reais e cinquenta centavos quatrocentos e cinquenta e cinco reais				
13	TECIDO CETIM DE SEDA LILÁS 100% SEDA	QUART	MT	70	R\$ 6,50	R\$ 455,00
		seis reais e cinquenta centavos quatrocentos e cinquenta e cinco reais				
14	TECIDO CETIM DE SEDA PRETO 100% SEDA	QUART	MT	70	R\$ 6,50	R\$ 455,00
		seis reais e cinquenta centavos quatrocentos e cinquenta e cinco reais				
15	TECIDO CETIM DE SEDA ROSA CLARO 100% SEDA	QUART	MT	70	R\$ 6,50	R\$ 455,00
		seis reais e cinquenta centavos quatrocentos e cinquenta e cinco reais				
16	TECIDO CETIM DE SEDA VERDE BANDEIRA 100% SEDA	QUART	MT	70	R\$ 9,80	R\$ 686,00
		nove reais e oitenta centavos seiscentos e oitenta e seis reais				
17	TECIDO CETIM DE SEDA VERMELHO 100% SEDA	QUART	MT	70	R\$ 9,80	R\$ 686,00
		nove reais e oitenta centavos seiscentos e oitenta e seis reais				
18	TECIDO CHITA - CHITA - FLORES AZUL E PÁSSAROS FUNDO VERMELHO COR2 - DES.2224 - PEÇA 10 1,00X1,40MT PEÇA COM 30 METROS	T.CHITA	PÇ	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
		quatorze reais cento e quarenta reais				
19	TECIDO CHITA - TECIDO TIPO CHITA, 100% ALGODÃO, ESTAMPA XADREZ NA COR ROSA, COM 1,40 DE LARGURA. PEÇA MEDINDO 30 METROS.	T.CHITA	PÇ	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
		quatorze reais cento e quarenta reais				
20	TECIDO CHITA - TECIDO TIPO CHITA, 100% ALGODÃO, ESTAMPA XADREZ NA COR ROSA, COM 1,40 DE LARGURA. PEÇA MEDINDO 30 METROS.	T.CHITA	PÇ	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
		quatorze reais cento e quarenta reais				
21	TECIDO CHITA - TECIDO TIPO CHITA, 100% ALGODÃO, ESTAMPA XADREZ NA COR ROSA, COM 1,40 DE LARGURA. PEÇA MEDINDO 30 METROS.	T.CHITA	PÇ	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
		quatorze reais cento e quarenta reais				

b

R



9
FRANCISCO DE A F DE PAULO - ME
Rua Assembleia de Deus, 434 - Centro - Tianguá - Ce
CEP: 62320-000
CNPJ: 03,789,793/0001-68
Inscrição Estadual: 06296863-7
FONE: 88 - 9903-3504/88-9219-5733
e-mail: assisfr@hotmail.com

22	TECIDO COTFON - COTTON LISO, 92% ALGODÃO E 8% ELASTANO. NA COR PELE. PEÇA COM NO MÍNIMO 30 METROS.	MANATEX	MT	200	R\$ 23,00	R\$ 4.600,00
<i>vinte e três reais quatro mil, seiscentos reais</i>						
23	TECIDO DE ALGODÃO CRU-ALGODÃOZINHO: PODENDO SER DE CORES VARIADAS (AZUL BEBÊ, ROSA BEBÊ, VERDE BEBÊ, AMARELO, PRETO, BRANCO). O ALGODÃO CRU DEVERÁ TER ESPESSURA LEVE E FINA, COM BASTANTE MALEABILIDADE PARA ABRIR E FECHAR OS PONTOS.	CLICKFIOS	MT	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
<i>doze reais dois mil, quatrocentos reais</i>						
	TECIDO DE PANO DE PRATO LISO DE ALGODÃO BRANCO, BOA QUALIDADE, TECIDO COM TRAMA FECHADA (SEMELHANTE A TECIDO TIPO SACO), MACIO E ABSORVENTE, COM BAINHA, TAMANHO !] APROXIMADO DE 40 CM DE LARGURA. VEDADOS PRODUTOS QUE SOLTEM FIAPOS QUANDO UTILIZADOS.	ENGOMATEXIL	MT	1.000	R\$ 7,20	R\$ 7.200,00
<i>sete reais e vinte centavos sete mil, duzentos reais</i>						
25	TECIDO ESTOPA	JUTEX	MT	100	R\$ 16,90	R\$ 1.690,00
<i>dezesseis reais e noventa centavos um mil, seiscentos e noventa reais</i>						
26	TECIDO ESTAMINE: PARA BORDADO ALEMÃO OU BORDADO HARDANGER, COM A TRAMA COMPOSTO DE 4 (QUATRO) BLOCOS M DE FIOS/CM BEM DEFINIDOS PARA FACILITAR A CONTAGEM DOS PONTOS, NA COR NATURAL.	ESTILOTEX	MT	350	R\$ 16,30	R\$ 5.705,00
<i>dezesseis reais e trinta centavos cinco mil, setecentos e cinco reais</i>						
27	TECIDO ETAMINE: PARA BORDAR PONTO CHEIO, COM A TRAMA COMPOSTO DE 4 (QUATRO) BLOCOS DE FIOS/CM BEM DEFINIDOS PARA FACILITAR A CONTAGEM DOS PONTOS, NA COR BRANCA.	ESTILOTEX	MT	350	R\$ 25,00	R\$ 8.750,00
<i>vinte e cinco reais oito mil, setecentos e cinquenta reais</i>						
28	TECIDO EFAMINE: PARA BORDAR PONTO CHEIO, COM A TRAMA COMPOSTO DE 4 (QUATRO) BLOCOS DE FIOS/CM BEM DEFINIDOS PARA FACILITARA CONTAGEM DOS PONTOS, NA COR NATURAL	ESTILOTEX	MT	350	R\$ 25,00	R\$ 8.750,00
<i>vinte e cinco reais oito mil, setecentos e cinquenta reais</i>						
29	TECIDO ETAMINE: PARA BORDAR PONTO CRUZ, COM A TRAMA COMPOSTO DE 4 (QUATRO) BLOCOS DE FIOS/CM BEM DEFINIDOS PARA FACILITAR A CONTAGEM DOS PONTOS, NA COR NATURAL.	ESTILOTEX	MT	350	R\$ 16,30	R\$ 5.705,00
<i>dezesseis reais e trinta centavos cinco mil, setecentos e cinco reais</i>						
30	TECIDO.ETAMINE: PARA BORDAR PONTO CRUZ, COM A TRAMA COMPOSTO DE 4 (QUATRO) BLOCOS DE FIOS/CM BEM DEFINIDOS PARA FACILITAR A CONTAGEM DOS PONTOS, NA COR BRANCA.	ESTILOTEX	MT	350	R\$ 25,00	R\$ 8.750,00
<i>vinte e cinco reais oito mil, setecentos e cinquenta reais</i>						
31	TECIDO FAILETE CORES VARIADAS	SLAKER	MT	150	R\$ 5,90	R\$ 885,00
<i>cinco reais e noventa centavos oitocentos e oitenta e cinco reais</i>						
32	TECIDO FILÓ CORES VARIADAS	GETEX	MT	70	R\$ 9,90	R\$ 693,00
<i>nove reais e noventa centavos seiscentos e noventa e três reais</i>						

33	TECIDO FILÓ FINO NAS CORES: ROSA CORAL E ROSA CLARO	GETEX	MT	30	R\$ 4,50	R\$ 135,00
		<i>quatro reais e cinquenta centavos cento e trinta e cinco reais</i>				
34	TECIDO GAZES CORES VARIADAS	COTTEX	MT	70	R\$ 42,00	R\$ 2.940,00
		<i>quarenta e dois reais dois mil, novecentos e quarenta reais</i>				
35	TECIDO JAVA PARA VAGONITE PARA BORDAR COM FITAS: PARA BORDAR COM "FITA", TECIDO COMPOSTO DE 100% ALGODÃO, COM LARGURA DE 1,40M E GRAMATURA: 200 GIM2 - 280 G/M LINEAR.	COTTEX	MT	1.100	R\$ 25,50	R\$ 28.050,00
		<i>vinte e cinco reais e cinquenta centavos vinte e oito mil e cinquenta reais</i>				
36	TECIDO ORGANZA CRISTAL, PODENDO SER NAS CORES: VERMELHO, CRISTAL, BRANCO, GOIABA, AMARELO, VERDE, VERDE BANDEIRA, AZUL, LILÁS, LARANJA, DOURADO, PRATEADO; COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER; LARGURA APROXIMADA: 1,40 METROS.	COTTEX	MT	210	R\$ 8,50	R\$ 1.785,00
		<i>50 oito reais e cinquenta centavos um mil, setecentos e oitenta e cinco reais</i>				
37	TECIDO OXFORD BRANCO	VIVATEX	MT	20	R\$ 10,90	R\$ 218,00
		<i>dez reais e noventa centavos duzentos e dezoito reais</i>				
38	TECIDO OXFORD NAS CORES: VERMELHA, VERDE, AZUL, ROSA, AMARELA, LILÁS, VINHO, LARANJA.	VIVATEX	MT	300	R\$ 10,90	R\$ 3.270,00
		<i>dez reais e noventa centavos três mil, duzentos e setenta reais</i>				
39	TECIDO OXFORD VERDE BANDEIRA	VIVATEX	MT	160	R\$ 10,90	R\$ 1.744,00
		<i>dez reais e noventa centavos um mil, setecentos e quarenta e quatro reais</i>				
40	TECIDO TAFETÁ CORES VARIADAS	VIVATEX	MT	150	R\$ 30,00	R\$ 4.500,00
		<i>trinta reais quatro mil, quinhentos reais</i>				
41	TECIDO TEXTOLEEN: NA COR BRANCA OU ESTAMPADOS, PARAPRODUÇÃO DE CUEIROS, COM 1,40 DE LARGURA, COMPOSTO DE 67% POLIESTERE 33% DE ALGODÃO.	VIVATEX	MT	300	R\$ 9,90	R\$ 2.970,00
		<i>nove reais e noventa centavos dois mil, novecentos e setenta reais</i>				
42	TECIDO TRICOLINE - TECIDO TIPO TRICOLINE 100% ALGODÃO, COM - ESTAMPAS FLORAIS NA COR AMARELO. PEÇA MEDINDO 30 METROS.	TÊSTEIS	PÇ	10	R\$ 22,50	R\$ 225,00
		<i>vinte e dois reais e cinquenta centavos duzentos e vinte e cinco reais</i>				
43	TECIDO TRICOLINE - TECIDO TIPO TRICOLINE 100% ALGODÃO, COM ESTAMPAS FLORAIS NA COR AZUL. PEÇA MEDINDO 30 METROS.	TÊSTEIS	PÇ	10	R\$ 22,50	R\$ 225,00
		<i>vinte e dois reais e cinquenta centavos duzentos e vinte e cinco reais</i>				
44	TECIDO TRICOLINE - TECIDO TIPO TRICOLINE 100% ALGODÃO, COM ESTAMPAS FLORAIS NA COR LILÁS. PEÇA MEDINDO 30 METROS.	TÊSTEIS	PÇ	10	R\$ 22,50	R\$ 225,00
		<i>vinte e dois reais e cinquenta centavos duzentos e vinte e cinco reais</i>				
45	TECIDO TRICOLINE - TECIDO TIPO TRICOLINE 100% ALGODÃO, COM ESTAMPAS FLORAIS NA COR ROSA. PEÇA MEDINDO 30 METROS.	TÊSTEIS	PÇ	10	R\$ 22,50	R\$ 225,00
		<i>vinte e dois reais e cinquenta centavos duzentos e vinte e cinco reais</i>				





11
FRANCISCO DE A F DE PAULO - ME
Rua Assembleia de Deus, 434 - Centro - Tianguá - Ce
CEP: 62320-000
CNPJ: 03,789,793/0001-68
Inscrição Estadual: 06296863-7
FONE: 88 - 9903-3504/88-9219-5733
e-mail: assisfr@hotmail.com

46	TECIDO TRICOLINE - TECIDO TIPO TRICOLINE 100% ALGODÃO, COM ESTAMPAS FLORAIS NA COR VERDE. PEÇA MEDINDO 30 METROS.	TÊSTEIS	PÇ	10	R\$ 22,50	R\$ 225,00
		vinte e dois reais e cinquenta centavos duzentos e vinte e cinco reais				
47	TECIDO TRICOLINE - TECIDO TIPO TRICOLINE 100% ALGODÃO, COM ESTAMPAS FLORAIS NA COR VERMELHO. PEÇA MEDINDO 30 METROS.	TÊSTEIS	PÇ	10	R\$ 22,50	R\$ 225,00
		vinte e dois reais e cinquenta centavos duzentos e vinte e cinco reais				
Importa a presente proposta no VALOR TOTAL DE:						R\$ 140.950,00
<i>cento e quarenta mil, novecentos e cinquenta reais</i>						

LOTE VII

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
1	TESOURA DE ARREIMATE: PARA CORTAR, ARREMATAR LINHAS E FIOS, CABO EM AÇO COM UM DEDAL, TAMANHO DE 12 CM.	CIS	UND	40	R\$ 2,50	R\$ 100,00
						dois reais e cinquenta centavos cem reais
2	TESOURA DE CORTE PARA LINHAS: COM LAMINAS DE AÇO INOX, PARA LINHAS DE TODOS OS TIPOS (MONOFILAMENTO E MULTIFILAMENTO), COM LÂMINA DE AÇO INOX E CABO EM PLÁSTICOABS.	CIS	UND	40	R\$ 15,80	R\$ 632,00
						quinze reais e oitenta centavos seiscentos e trinta e dois reais
Importa a presente proposta no VALOR TOTAL DE:						R\$ 732,00
<i>setecentos e trinta e dois reais</i>						

LOTE VIII

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
	TINTA DIMENSIONAL RELEVO 3D, 35 ML, COM BICO APLICADOR NAS CORES METALIC: OURO E PRATEADO.	ACRILEX	UND	420	R\$ 5,80	R\$ 2.436,00
						cinco reais e oitenta centavos dois mil, quatrocentos e trinta e seis reais
2	TINTA DIMENSIONAL RELEVO 3D, 35 ML, COM BICO APLICADOR NAS CORES METALIC: VERDE, AZUL, PRETO.	ACRILEX	UND	420	R\$ 5,80	R\$ 2.436,00
						cinco reais e oitenta centavos dois mil, quatrocentos e trinta e seis reais
3	TINTA DIMENSIONAL RELEVO 3D, 35 ML, COM BICO APLICADOR NAS CORES METALIC: VERMELHO.	ACRILEX	UND	420	R\$ 5,80	R\$ 2.436,00
						cinco reais e oitenta centavos dois mil, quatrocentos e trinta e seis reais
4	TINTAS PARA TECIDO, 37ML, FOSCA, À BASE DE RESINA ACRÍLICA, NÃO TÓXICAS E SOLÚVEIS EM ÁGUA NA COR AMARELO LIMÃO.	ACRILEX	UND	420	R\$ 3,50	R\$ 1.470,00
						três reais e cinquenta centavos um mil, quatrocentos e setenta reais
5	TINTAS PARA TECIDO, 37ML, FOSCA, À BASE DE RESINA 5 ACRÍLICA, NÃO TÓXICAS E SOLÚVEIS EM ÁGUA NA COR AMARELO PELE.	ACRILEX	UND	420	R\$ 3,50	R\$ 1.470,00
						três reais e cinquenta centavos um mil, quatrocentos e setenta reais



12
 FRANCISCO DE A F DE PAULO - ME
 Rua Assembleia de Deus, 434 - Centro - Tianguá - Ce
 CEP: 62320-000
 CNPJ: 03,789,793/0001-68
 Inscrição Estadual: 06296863-7
 FONE: 88 - 9903-3504/88-9219-5733
 e-mail: assisfr@hotmail.com

6	TINTAS PARA TECIDO, 37ML, FOSCA, À BASE DE RESINA ACRÍLICA, NÃO TÓXICAS E SOLÚVEIS EM ÁGUA NA COR CORAL.	ACRILEX	UND	420	R\$ 3,50	R\$ 1.470,00
		três reais e cinquenta centavos um mil, quatrocentos e setenta reais				
7	TINTAS PARA TECIDO, 37ML, FOSCA, À BASE DE RESINA ACRILICA, NÃO TÓXICAS E SOLÚVEIS EM ÁGUA NA COR LARANJA.	ACRILEX	UND	420	R\$ 3,50	R\$ 1.470,00
		três reais e cinquenta centavos um mil, quatrocentos e setenta reais				
8	TINTAS PARA TECIDO, 37ML, FOSCA, À BASE DE RESINA ACRILICA, NÃO TÓXICAS E SOLÚVEIS EM ÁGUA NA COR AZUL	ACRILEX	UND	420	R\$ 3,50	R\$ 1.470,00
		três reais e cinquenta centavos um mil, quatrocentos e setenta reais				
9	TINTAS PARA TECIDO, 37ML, FOSCA, À BASE DE RESINA ACRÍLICA, NÃO TÓXICAS E SOLÚVEIS EM ÁGUA NA MARROM.	ACRILEX	UND	420	R\$ 3,50	R\$ 1.470,00
		três reais e cinquenta centavos um mil, quatrocentos e setenta reais				
10	TINTAS PARA TECIDO, 37ML, FOSCA, À BASE DE RESINA ACRÍLICA, NÃO TÓXICAS E SOLÚVEIS EM ÁGUA NA COR VERMELHO	ACRILEX	UND	420	R\$ 3,50	R\$ 1.470,00
		três reais e cinquenta centavos um mil, quatrocentos e setenta reais				
11	TINTAS PARA TECIDO, 37ML, FOSCA, À BASE DE RESINA ACRÍLICA, NÃO TÓXICAS E SOLÚVEIS EM ÁGUA NA COR PRETO.	ACRILEX	UND	420	R\$ 3,50	R\$ 1.470,00
		três reais e cinquenta centavos um mil, quatrocentos e setenta reais				
Importa a presente proposta no VALOR TOTAL DE:						R\$ 19.068,00
dezenove mil e sessenta e oito reais						
Importa a presente proposta no VALOR GLOBAL DE:						R\$ 315.312,10
trezentos e quinze mil, trezentos e doze reais e dez centavos						

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo máximo, de até 10 (dez) dias úteis, a contar da expedição da recebimento da ordem de fornecimento.

O licitante Declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas fr. seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Tianguá - CE, 19 de Outubro de 2017


 Francisco de Assis Fontenele de Paulo
 SÓCIO-GERENTE

Reconheço a (s) firmas (s) semelhante verdadeira de: Francisco de Assis Fontenele de Paulo

Em test. _____ da Verdade
 MANOELA 19 OUT 2017 

SEL. RICARDO LUIS NEVES SOLON - Oficial
 MANOEL MESSIAS DOS SANTOS - substituto
 MARIA JOSE ROCHA - substituta
 M^{te} JANANA N. DE SA RODRIGUES - Escrevente Autorizada
 ANASTACIA JANE N. DE SA - Escrevente Autorizada

VALIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE

